Dit qu'il y a eu violation de l'article 8 de la Convention ; 
2.  Dit 

a)  que l'Etat défendeur doit verser aux requérants conjointement, dans les trois 
mois à compter du jour où l'arrêt sera devenu définitif conformément à l'article 
44 § 2 de la Convention, les sommes suivantes : 

i.  15 000 EUR (quinze mille euros) pour dommage moral, 
ii.  8 000 EUR (huit mille euros), moins 350,63 EUR (trois cent cinquante 
euros et soixante-trois centimes), pour frais et dépens, 

b)  que ces montants seront à majorer d'un intérêt simple de 7,57 % l'an à 
compter de l'expiration dudit délai et jusqu'au versement ;